

TCP Holding ApS

Vejlevej 117, 7000 Fredericia

CVR-nr. 27 32 99 85

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Tom Carsten Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TCP Holding ApS Vejlevej 117 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 27 32 99 85
	Stiftet: 4. september 2003
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Tom Carsten Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	JTP Holding ApS, Fredericia
Dattervirksomheder	AT Biler A/S, Vejle Ejendomsselskabet af 2006 ApS, Vejle AT Biler Ejendom ApS, Vejle
Kapitalinteresse	Assens Lager og Bådhotel ApS, Assens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i AT Biler A/S. Herudover ejes andele i Ejendomsselskabet af 2006 ApS, AT Biler Ejendom ApS og Assens Lager og Bådhotel ApS, hvis aktiviteter består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2023 udgjort et overskud på 9.051 t.kr. mod et overskud sidste år på 9.510 t.kr.

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023 udgjort et overskud på 27 t.kr. mod et overskud sidste år på 24 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 9.078 t.kr. mod et overskud sidste år på 9.511 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 55.317 t.kr. mod 52.029 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.288 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i værdien af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 55.273 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 55.317 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.051.202	9.509.565
Indtægt af kapitalinteresse	27.461	23.962
Administrationsomkostninger	-43.875	-33.375
Resultat før finansielle poster	9.034.788	9.500.152
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.397	426
Andre finansielle indtægter	41.741	4.232
Resultat før skat	9.077.926	9.504.810
Skat af årets resultat	162	6.318
Årets resultat	9.078.088	9.511.128
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.078.663	9.533.527
Udbytte for regnskabsåret	4.600.000	5.500.000
Disponeret fra overført resultat	-4.600.575	-5.522.399
Disponeret i alt	9.078.088	9.511.128

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.293.913	48.882.166
3	Kapitalinteresse	910.356	982.895
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.204.269</u>	<u>49.865.061</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.204.269</u>	<u>49.865.061</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.005	26.290
	Tilgodehavende selskabsskat	162	6.318
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	107.936	0
	Tilgodehavender i alt	<u>142.103</u>	<u>32.608</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.970.780</u>	<u>2.131.787</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.112.883</u>	<u>2.164.395</u>
	Aktiver i alt	<u>55.317.152</u>	<u>52.029.456</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.808.245	36.469.037
Overført resultat	10.739.907	9.896.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.600.000	5.500.000
Egenkapital i alt	55.273.152	51.991.019
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.000	35.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.000	38.437
Gældsforpligtelser i alt	44.000	38.437
Passiver i alt	55.317.152	52.029.456
1 Medarbejderforhold		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	30.919.638	10.075.881	3.000.000	44.120.519
Udbetalt udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen	0	9.533.527	-5.522.399	5.500.000	9.511.128
Udbytte fra kapitalandele og kapitalinteresse	0	-5.343.500	5.343.500	0	0
Regulering af intern avance på ejendomme mellem tilknyttede virksomheder i tidligere år	0	65.041	0	0	65.041
Andel af urealiseret regulering af renteswap	0	1.294.331	0	0	1.294.331
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	36.469.037	9.896.982	5.500.000	51.991.019
Udbetalt udbytte	0	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Overført via resultatdisponeringen	0	9.078.663	-4.600.575	4.600.000	9.078.088
Udbytte fra kapitalandele og kapitalinteresse	0	-5.443.500	5.443.500	0	0
Regulering af intern avance på ejendomme mellem tilknyttede virksomheder i tidligere år	0	65.041	0	0	65.041
Andel af urealiseret regulering af renteswap	0	-360.996	0	0	-360.996
	125.000	39.808.245	10.739.907	4.600.000	55.273.152

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	12.281.024	12.281.024
Kostpris 31. december	<u>12.281.024</u>	<u>12.281.024</u>
Opskrivninger 1. januar	39.146.890	33.409.309
Årets resultat før afskrivning på goodwill	8.346.970	9.471.885
Udbytte	-5.343.500	-5.343.500
Regulering af intern avance på ejendomme mellem tilknyttede virksomheder i tidligere år	65.041	65.041
Andel af urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	-360.996	1.294.331
Tilbageført andel af årets resultat som følge af negativ indre værdi	704.232	249.824
Opskrivninger 31. december	<u>42.558.637</u>	<u>39.146.890</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-2.545.748	-2.333.604
Årets afskrivninger på goodwill	0	-212.144
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-2.545.748</u>	<u>-2.545.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>52.293.913</u>	<u>48.882.166</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
AT Biler A/S	Vejle	65,0 %
Ejendomsselskabet af 2006 ApS	Vejle	99,5 %
AT Biler Ejendom ApS	Vejle	63,9 %

AT Biler A/S ejer de resterende 0,5 % af anparterne i Ejendomsselskabet af 2006 ApS.

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	1.115.000	1.115.000
Kostpris 31. december	1.115.000	1.115.000
Nedskrivninger 1. januar	-132.105	-156.067
Årets resultat	27.461	23.962
Udlodning i forbindelse med kapitalnedsættelse	-100.000	0
Nedskrivninger 31. december	-204.644	-132.105
Regnskabsmæssig værdi 31. december	910.356	982.895

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Assens Lager og Bådhotel ApS	Assens	33,33 %

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,75% - 13,60%	11 mdr	4 mdr	0	107.936

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i AT Biler A/S og Ejendomsselskabet af 2006 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 52.294 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har en begrænset kaution på 4.000 t.kr. for Ejendomsselskabet af 2006 ApS' bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.746 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Assens Lager og Bådhotel ApS' gæld til kreditinstitut. Gæld til kreditinstitut udgør pr. 30. september 2023 i alt 779 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet hæfter overfor Skattestyrelsen for forfalden udbytteskat på 26 t.kr. vedrørende ulovligt kapitalejrlån.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTP Holding ApS, CVR-nr. 37 45 71 40, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.331 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JTP Holding ApS, Fredericia, CVR-nr. 37 45 71 40.
